
Poly Blackwire 5220 stereo USB-A galvas tālrunis
Laba nēsāšana

Blackwire 5200 sērija sader ar jūsu rosīgo darbdienu. Ergonomiska konstrukcija ilgstošam komfortam. Turklāt, pateicoties viegli lietojamai
savienojamībai, varat strādāt ar dažādām ierīcēm visu dienu.

Lieliska skaņa
Ja jūs varat labi saklausīt un arī pats esat skaidri dzirdams, var paveikt vairāk.

Izslēdziet neizbēgamos darbvietas traucējumus ar galvas tālruni, kurš ir
bagātīgi apveltīts ar dažādiem līdzekļiem — mīkstiem, saskaņotiem ausu

spilventiņiem, kas nodrošina pasīvo trokšņa atcelšanu, un precīzi noskaņotu
mikrofonu, kas maskē tuvējās sarunas.

Izbaudiet ilgstošu komfortu
Ausis jutīsies pateicīgas, jo īpaši pēc ilgiem konferenču zvaniem. Šis galvas

tālrunis ir paredzēts komforta uzturēšanai. Pielāgojiet to atbilstoši
veicamajam darbam. Vai jāmaina vieta? Galvas tālruni var salocīt vieglākai

pārvietošanai pārnēsāšanas futrālī.

Savienojamības opcijas
Select the right option for your device: USB-A or USB Type-C® for PC and 3.5 mm for mobile connectivity.

Komforts un izturība
Īpaši mīksti mākslīgās ādas ausu polsteri, kas aptīti ap mīkstiem atmiņas putu spilventiņiem, nodrošina ilgstošu komfortu. Vieglā, polsterētā metāla galvas lenta
piedāvā izturību un pielāgotu, ērtu izmantošanu.

Valkāšanas stils
Hi-fi stereo valkāšanas stils tiem, kuri vēlas izjust bagātīgāku un dziļāku piedzīvojumu.

Vienkārša zvanu pārvaldība
Izmantojiet intuitīvās iekšējās līnijas vadības, lai atbildētu uz zvaniem / tos beigtu, vadītu skaļumu un izslēgtu skaņu, vienkāršojot zvanu pārvaldību. Ērti izvietotās
indikatoru gaismiņas lietderīgi (bet neuzbāzīgi) parāda lietotāja zvanu, skaņas izslēgšanas un skaļuma statusu.

Datu lapa

*Produkta attēls var atšķirties no faktiskā produkta



Datu lapa

Poly Blackwire 5220 stereo USB-A galvas tālrunis

Specifikācijas

Savietojams ar
Savietojamās operētājsistēmas: macOS; Windows

Savienojamība un komunikācijas
Savienojuma tips: A tipa vadu USB; 3,5 mm audio
Ausu spilventiņi: Mākslīgā āda (virsmas materiāls)
Austiņu tips: Uz auss (stereo)

Lietotāja saskarnes līdzekļi
Pogveida lietotāja vadīklas: Atbildēt uz/beigt zvanu; Izslēgt skaņu; Skaļums +/-

Audio
Audio iespējas:
Optimizēts dinamiskais EQ
Trokšņa slāpēšana (NC)
Dinamisks skaņas izslēgšanas brīdinājums
Ciparu signālu apstrāde (DSP)
Mikrofona tips: Stereo
Mikrofona joslas platums: No 100 Hz līdz 10 kHz
Skaļruņa joslas platums: No 200 Hz līdz 6,8 kHZ (runas režīms); No 20 Hz līdz 20 kHz (multivides režīms)
Skaļruņa izmērs: 28 mm
Frekvenču raksturlīkne (mikrofons): No 20 Hz līdz 20 kHz
Jutība (mikrofons): -38 dBV/Pa
Jutīgums (skaļrunis): 90 dB

Baterija
Pilna pretestība: 32 omi

Sertifikācija
Sertificēta sadarbības programmatūra: Skype for Business; Microsoft Teams; Zoom; Cisco Jabber;
Darbojas ar Chomebook Certified; Avaja
Speciālās funkcijas: Regulējama galvas saite

Vides aizsardzības
Akustiskās aizsardzības tehnoloģija: SoundGuard digitālais

Atbalstītās lietojumprogrammas
Vadības programmatūra:
Poly Lens

Minimālās prasības sistēmai
USB A tipa ports; 3,5 mm audio

Svars un izmēri
Produkta primārā krāsa: Melns
Kabeļa garums (metros): 116 cm (no iekšējās līnijas moduļa līdz galvas tālrunim); 94 cm (no USB uz
iekšējās līnijas moduli); 217 cm (no kopējā USB uz galvas tālruni)
Produkta numurs: 80R97AA

Garantija
Poly divu gadu ierobežotā standarta garantija

Iepakojumā ietvertās detaļas
Poli Blackwire 5220
pārnēsājamais futlāris
Lietošanas rokasgrāmata

Galveno tirdzniecības punktu vēres
 Vairāk skatiet šeit: https://www.poly.com/us/en/products/headsets/blackwire/blackwire-5200.

Tehnisko datu vēres;
 SoundGuard Digital Plantronics pieder sarežģīti algoritmi, tostarp: Aizsardzība pret akustisko triecienu, ierobežojot skaņas zem 118 dBA; G616 aizsardzība pret izbiedēšanu, kas ierobežo trokšņa līmeni zem 102 dB SPL un tāpēc atbilst

Austrālijas Sakaru nozares foruma (ACIF) G616 ieteikumam; Vidējā dienas trokšņa ekspozīcija mēra un kontrolē skaņu, lai novērstu to, ka vidējā dienas skaņas ekspozīcija pārsniedz 80 dBA vai 85 dBA laikā svērto vidējo vērtību (TWA). 
Nepieciešama Poly Lens darbvirsmas lietotne, lai iespējotu SoundGuard digitālās funkcijas.

© Autortiesības 2023 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.

Oktobris 2023
DOC-M

1,2

1

1

2


